
 
ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО «АЮ-ДАГ-А» 

25006 Україна, м Кропивницький memarlug@gmail.com 
вул. Покровська 15/1, ЄДРПОУ 35084367 

кваліфікаційний сертифікат серія АА № 000065 
 
 
«12» березня 2024 року      м. Кропивницький 
 
 

НАКАЗ № 11/2024-А 
 

На виконання авторського нагляду по проекту «Нове будівництво індивідуального 
гаража по вул. Вокзальній (біля будинку № 31) в м. Кропивницькому Кіровоградської 
області»                                                                                                                                             . 

/призначення будівельних робіт, найменування, адреса розміщення об’єкта/ 
 
НАКАЗУЮ: 
призначити Мамедову Н.А. відповідальною за проведення авторського нагляду за 
виконанням робіт по проекту «Нове будівництво індивідуального гаража по вул. Вокзальній 
(біля будинку № 31) в м. Кропивницькому Кіровоградської області». 

/призначення будівельних робіт, найменування, адреса розміщення об’єкта/ 
 
 
 
 
 
Директор  Н. Мамедова 
 
 
 


